
Zarządzenie nr 42/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 10 lipca 2023 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 9/2023 Rektora UEP w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora 

ds. Otwartego Dostępu w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.), ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 roku o otwartych danych 

i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz.U. z 2021 roku poz. 1641, ze zm.), 

dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1024 z dnia 20 czerwca 2019 roku w sprawie 

otwartych danych i ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego oraz na podstawie 

zaleceń dotyczących wprowadzania otwartego dostępu przyjętych przez Ministerstwo Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego w dokumencie pt. Kierunki rozwoju otwartego dostępu do publikacji i wyników 

badań naukowych w Polsce zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega Zarządzenie nr 9/2023 Rektora UEP w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora 

ds. Otwartego Dostępu w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu (zwanego dalej „Zarządzeniem”), 

w następujący sposób: 

treść § 1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Niniejszym ustanawiam Pana dr. hab. Dawida Szutowskiego, prof. UEP Pełnomocnikiem Rektora 

ds. Otwartego Dostępu (dalej zwanego „Pełnomocnikiem”), na czas bieżącej kadencji władz Uczelni, 

z zastrzeżeniem, że będzie on uprawniony do działania w ramach niniejszego umocowania do czasu 

powołania pełnomocnika albo pełnomocniczki przez władze Uczelni kolejnej kadencji.”. 

 
§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.  

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

      REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


